IETO DE augIRA MEDEIROS
-DIRETOR ADMINISTRATIVO

prefeitura illilunicipal de Umuarama

Decreto N.°11.6

"DECLARA PONTO FACULTATIVO NO DIA

26 DE SETEMBRO DE 1f•972w:

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA., MUNICÍPIO DO ESTA—

DO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçges legais,

RESOLVE:

DECRETAR, ponto facultativo para o prOximo dia 1 26

do corrente mas, do ano em curso, face a abertura do"VI" JOGOS

DA PRIMAVERAIÏ

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA MUNICÍ

PIO DO ESTADO DO PARANÁ'," em 19 de setembro de 1.972.

JOÃO CIONI NETTO

PREFEITO MUNICIPAL

dac/crivesi

e

•

•

PJ

lt) S 	0
1  ..................

•

	00000001
	00000002